
Zarządzenie Nr 462/2022

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju urzędowej nazwy
miejscowości Tuniszki przysiółek na Tuniszki wieś

Na podstawie art. 5a ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.
559 z późn. zm.) i art. 8 ust. I, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały Nr 1V/24/15 Rady
Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Gminy Dubeninki (Dz. Urz. Woj. Warmińsko — Mazurskiego z 2015 r. poz.
1369) zarządzam, co następuje:

$ 1. 1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące opinii mieszkańców miejscowości
Tuniszki w sprawie zmiany rodzaju urzędowej nazwy miejscowości „Tuniszki przysiółek Przerośl

Gołdapska”na „Tuniszki wieś”.

2. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie mieszkające na terenie

miejscowości Tuniszki.

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział.

$ 2. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 07.09.2022 r. do dnia 14.09. 2022 r.

$3. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie spotkania oraz wypełnienie formularza konsultacyjnego
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania i złożyć podpis.

$ 4. Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie

internetowej Urzędu Gminy Dubeninki nie później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji.

$ 5. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów gminy.

$ 6. 1. Nadzór nad realizacją zadań związanych z konsultacjami społecznymi sprawuje sekretarz Gminy
Dubeninki.



$ 7. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się raport podsumowujący, zawierający co najmniej
informacje o:

1) celu konsultacji,

2) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji,

3) liczbie osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach,

4) wynikach konsultacji wraz z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag
zgłoszonych w trakcie konsultacji.

$ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:

a) publikacji poprzez ogłoszenie na stronie internetowej www.dubeninki.p, w Biuletynie Informacji
Publicznej httlp://bip.dubeninki.pl w zakładce konsultacje społeczne oraz na tablic ogłoszeń Urzędu
Gminy Dubeninki. Ń



Załącznik do Zarządzenia Nr 462/2022

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

FORMULARZ KOSULTACYJNY

Do wyrażenia opinii w sprawie zmiany rodzaju urzędowej miejscowości„Tuniszki, przysiółek”
na „Tuniszki, wieś”

(adres zamieszkania)

Pytanie:

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Tuniszki z „przysiółek osady Przerośl
Gołdapska” na rodzaj wieś?

1. Popieram zmianę

2. Jestem przeciw zmianie

(podpis)

Informacja:

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X”
w więcej niż jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu
powoduje nieważność opinii.


